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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, kosttilskud, registrering fx
ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring samt antal og placering af øvrige
vaske. Kontrolleret indretning og placering af toiletter. Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og kontrolleret tildækning af
fødevarer, procedure for datostyrring samt tilstrækkelig
adskillelse mellem rå og spiseklare produkter. Kontrolleret
virksomhedens procedure for varmebehandling af
kødprodukter samt nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum og
fryser, opvaskeafsnit, lagerområder samt produktbærende
overflader ui køkken. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af overflader, herunder at disse fremstår hele og vaskbare.
Vejledt generelt om metode til udbedring af huller hvor der er taget hylder ned samt behandling af afskallede
dørkarme ud mod tjenergang og grovkøkken. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: At virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav samt varmebehandling og nedkøling heraf.
Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu fået en bruger til deres elektroniske egenkontrolprogram.
Virksomheden kan under besøget åbne det program op, som de anvender i en anden restaurant hvor der er
samme personale og indtil der oprettes en bruger mere, anvender de dette program. Virksomheden udfører i et
eksternt dokument dokumentation for udpegede CCP´er som er ovenstående aktiviteter. Virksomheden oplyser,
at man vil tage kontakt d.d. til udbyderen af det elektroniske egenkontrolprogram for at få oprettet en bruger
mere som er tilpasset virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


